



یک شنبه ۱ دی ماه ۹۸ - سال ششم - شماره ۶۳۸ - ۱۰۰۰ تومان

جلوگیری از خام‌فروشی معادن از جدی‌ترین اولویتهای ماست



رانندگان امین‌ترین قشر جامعه ما هستند



مذاکرات ایران و ژاپن ادامه خواهد داشت



سود سهام عدالت از اسفند به حساب مشمولان واریز می‌شود



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

وزیر صنعت:

معاون اقتصادی وزیر کشور:

وزارت کشور اقدامات ویژه‌ای برای مقابله با قاچاق کالا انجام می‌دهد

ورود کالا توسط ملوانان شناورهای دریایی سنتی با ظرفیت کمتر از (۵۰۰) تن تقویت کنترل‌ها برای جلوگیری از ورود غیرقانونی و قاچاق گروه‌های کالایی مختلف

۳

رئیس قوه قضاییه:

بازداشت افراد برای جمع‌آوری ادله ممنوع است

تعداد زیاد پرونده افتخار نیست
روزانه وضعیت زندان‌ها بررسی کنید
با مراجعه‌کنندگان به خوبی رفتار شود

۸

هر شهر یک خبرنگار
روزنامه سراسری عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای کشور نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

امسال رکورد تولید مس را می‌زنیم



قادا بلامیزی بو گنجه کوسدوخ که به این معنی است که بلایای خودمان را امروز بریدیم.
در آخر هم، بزرگان خانواده به نقل حکایات و داستان‌هایی از حماسه‌های ملی مانند اصلی و کرم، بایاتی خواندن و ضرب المثل می‌پردازند و شب را به پایان می‌رسانند.

زنده نگه داشتن داستان‌های کهن در یلدا کرمانشاه

آداب و رسوم شب یلدا در بین مردم استان کرمانشاه با شعر خواندن، قصه گفتن، فال حافظ گرفتن و آجیل خوردن به شادی و پاکوبی برگزار می‌شود.
میوه‌هایی که در این شب خورده می‌شود، همگی به گونه‌ای نمادی از خورشید هستند. این میوه‌ها عبارتند از هندوانه، انار سرخ، سیب سرخ و یا لیموی زرد.

در این شب خوردنی‌هایی از قبیل آجیل، راحت الحلقوم، مشکل گشا، شیرینی محلی به خصوص نان پنجه ای، کاک و نان برنجی میل می‌کنند. یکی از آداب زیبایی که در استان کرمانشاه وجود دارد، گرفتن فال حافظ است.

کف زنی، آیینی سنتی برای یلدا مردم خراسان جنوبی

آداب و رسوم شب یلدا در خراسان جنوبی، کمی متفاوت‌تر از نقاط دیگر برگزار می‌شود و یکی از آیین‌های ویژه شب یلدا در استان خراسان جنوبی برگزاری مراسم کف زدن است.
در این مراسم ریشه گیاهی به نام چوبک را که در خراسان به بیخ معروف است، در آب می‌خیسانند و پس از چند بار جوشاندن، در ظرف بزرگ سفالی به نام تغار می‌ریزند.
مردان و جوانان فامیل با دسته‌ای از چوب‌های نازک درخت انار به نام دسته گز مایع مزبور را آن قدر هم می‌زنند تا به صورت کف درآید.

برای این که کف خوبی از این ماده حاصل شود باید این کار در محیط سرد صورت گیرد.

در نهایت کف آماده شده با مخلوط کردن شیره شکر آماده خوردن شده و با مغز گردو و پسته تزئین می‌شود و برای پذیرایی مهمانان برده می‌شود.

جوان ترها این کف‌ها را قبل از این که قابل خوردن شوند، به سمت یکدیگر پرتاب می‌کنند و یا به سر و روی هم می‌مالند و سپس به شادی می‌پردازند.

آجیل مشکل گشای قزوینی‌ها در یلدا

قزوینی‌ها نیز از نظر آداب و رسوم شب یلدا در ایران سبک خاص خودشان را دارند.

قزوینی‌ها ابتدا به دیدار بزرگ ترهای خود می‌روند و برای آن‌ها میوه‌های خشک و میوه‌های سرخ رنگ که به آن‌ها شب چره می‌گویند، می‌برند، زیرا از نظر آنان این کار شگون دارد.

در این شب اغلب مردم قزوین با خوردن سبزی پلو یا ماهی دودی و سپس هندوانه، انار، انواع تنقلات از جمله کشمش، گردو، تخمه، آجیل مشکل گشا و انجیر خشک، شب نشینی خود را به اولین صبح زمستانی می‌رسانند.

به عقیده بانوان سالخورده قزوینی، اگر در این شب ننه سرما گریه کند باران می‌بارد، اگر پنه‌های لحاف بیرون بریزد برف می‌آید و اگر گردنبند مراوریشش پاره شود، تگرگ می‌آید.

برای حفظ سنت‌های قدیمی شمالی، جنوبی، شرقی و غربی بودن مهم نیست، مهم دوره‌هم نشینی خانوادگی و ایجاد صمیمیت بین مردم است.

یلدا یعنی یادمان باشد که زندگی آنقدر کوتاه است که یک دقیقه بیشتر با هم بودن را باید جشن گرفت.

آداب و رسوم یلدا در چهار گوشه ایران



می‌دانند و آن را سر سفره می‌آورند.

یلدایی باشکوه در آذربایجان شرقی

آذری‌ها از نظر آداب و رسوم شب یلدا در ایران یکی از مردمانی هستند که برای زنده نگه داشتن این شب به یاد ماندنی برای خود آداب و رسوم ویژه‌ای دارند که در نوع خود بی‌نظیر است.

اکثر مردم آذربایجان در شب یلدا چیلله قاریزی یا همان هندوانه شب چله می‌خورند و معتقدند با خوردن هندوانه، لرز و سوز سرما به تشنان تاثیر نداشته و اصلا سرمای زمستان را تا آمدن بهار حس نخواهند کرد.

در بیشتر شهرها و روستاهای آذربایجان شرقی هم رسم این است که کسانی که نامزد و یا در شرف ازدواج هستند در دوران نامزدی در این شب برای همسران خود خوانچه یا طبق می‌فرستند.

جالب است بدانید که اقوام در هر چه بهتر بودن این خوانچه‌ها به خانواده‌های عروس و داماد کمک می‌کنند، محتویات این خوانچه‌ها عبارتند از شیرینی، پرتقال، سیب، انار، هندوانه، آینه و پارچه است که زنان فامیل هدایایی به منزل داماد می‌آورند و جشن می‌گیرند.

آداب و رسوم یلدا در مرکزی

اغلب مردم این خطه در شب چله؛ برنج، مرغ و آش شیر پخته و بعداز شام نیز از تنقلات موجود در منزل شامل قورقما یا گندم برشته یا شاهانه، آجیل، لبو، هویج، حلوای گردو انواع میوه، خربزه، هندوانه و خشکبارهایی چون انگور، بادام و سنجد میل می‌کنند.

بزرگ خانواده هم در حالی که با چاقو هندوانه را می‌برد، می‌گوید:

حافظ را به بزرگتر فامیل که سواد دارد، می‌دهد و سپس هر یک از میهمانان نیت کرده و بزرگ مجلس، این جمله را می‌گوید و تقالی به گنجینه حافظ می‌زند: «ای حافظ شیرازی! تو محرم هر رازی/ بر ما نظر اندازی/ قسم به قرآن مجیدی که در سینه داری...» یا هر چیزی شبیه به این.

گرفتن فال حافظ یکی از رسوم پرطرفدار شب یلدا در همه جای ایران است.

برای دو شب چله در اصفهان

در استان اصفهان از زمان قدیم آیین‌ها و رسوم ویژه‌ای برای برگزاری شب یلدا وجود داشته که در حال حاضر نیز به صورت کم و بیش ادامه دارند.

رسوم اصفهانی‌های قدیم در آداب و رسوم شب یلدا در ایران اول از همه به این باور دارد که زمستان در دو بخش چله و چله کوچک تقسیم می‌شود.

آیین برگزاری شب چله در اصفهان به دو نام چله زری (مونت) و آداب و رسوم شب یلدا در شهرهای مختلف ایران عمو چله (مذکر)!

تقسیم می‌شود.
اصفهان‌ها ۲ شب را به عنوان شب چله برپا می‌کردند و آیین‌های مخصوص به این شب را به جا می‌آوردند و آیین برگزاری شب چله در اصفهان به صورت خانوادگی است.

در این شب، خانواده‌های اصفهانی با پهن کردن سفره‌ای با عنوان سفره‌ی شب چله این شب را جشن می‌گرفتند، مثلاً اصفهانی‌ها، هندوانه را به‌عنوان نمادی کروی شکل از خورشید و قدرت درونش

مردم کشورمان به سنت چند هزار ساله یلدا پایبند هستند و هنوز آداب و رسوم این شب طولانی در همه جای ایران اجرا می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یلدا به فاصله زمان بین غروب آفتاب از ۳۰ آذر یعنی آخرین روز پاییز تا طلوع آفتاب در اول ماه دی یعنی نخستین روز زمستان گفته می‌شود.

خوردن تنقلات، قصه گویی بزرگان و ریش سفیدان برای جوان ترها و دیگر اعضای فامیل و همچنین تقالی به دیوان حافظ از دیگر آیین‌های مرسوم این شب باستانی است.

یلدا برگرفته از یک واژه سریان‌ی است که به تولد و زایش معنی شده است.

سریانی زبان رایج مسیحی‌ها بوده است که از تحقیق و بررسی در کتب تاریخی واژه نامه‌ها کسب شده است دانشمند بزرگ و تقویم شناس ابوریحان بیرونی با نام میلاد اکبر از شب یلدا یاد می‌کند و آن را میلاد خورشید دانسته است.

چله شو مازندرانی‌ها به صرف سبزی پلو ماهی، فسنجان و آواز امیری
شب یلدا در تمام مناطق ایران با برگزاری مراسم شب نشینی و جشن و سرور و خوردن خوراکی‌های خوشمزه زمستانی و البته گاهی هم تابستانی (هندوانه) همراه است.

شب یلدا یا به زبان محلی چله شو در مازندران آیین و رسوم خاصی دارد، تدارکات این شب مهم از چند روز قبل آغاز می‌شود و در آخرین روز ماه پاییز کارها همراه با خانه‌تکانی، دانه کردن انار و پاک کردن برنج برای شام ادامه پیدا می‌کند.

یکی دیگر از آداب و رسوم شب یلدا در مازندران به خصوص در مناطقی مثل کلاردشت این است که از سال‌های دور رسم بر این بوده که حتما در شب یلدا سبزی پلو همراه با مرغ، اردک یا ماهی بخورند و با خوردن این غذا به استقبال زمستان بروند.

فسنجان با مرغ یا اردک و نیز کوکو سبزی هم یکی دیگر از غذاهای مخصوص مهمانی شب یلدا در اغلب شهرها و روستاهای مازندران است.

خوردن انار، ماست، میوه، آجیل و تنقلاتی مثل گندم برشته، تخم بو داده هندوانه و کدو، کدو حلوایی پخته و مزه‌دار شده با دارچین و عسل و آجیل و میوه خشک که به همه آن‌ها شب چره می‌گویند، از جمله آداب و رسوم شب یلدا در مازندران است.

در سفره شام شب یلدا حتما باید یکی از انواع برنج تدارک دیده شود، چون به اعتقاد قدیمی‌ها خوردن برنج یا گندم در این شب شگون دارد و به سفره آن‌ها در تمام روزهای سال برکت می‌دهد.

در مازندران معمولاً رسم بر این است که اگر افراد فامیل برای شام دور هم جمع نشوند حتما برای شب نشینی بعد از شام با هم از چند روز قبل قرار و مدار می‌گذارند و معمولا همه افراد برای شب نشینی به خانه بزرگ‌تر فامیل می‌روند و تا پاسی از شب با خوردن خوراکی‌های مخصوص شب یلدا بیدار می‌مانند و گاهی هم برای سرگرمی با هم کشتی می‌گیرند یا مسج می‌اندازند، شعرها و آوازهای قدیمی برای شب یلدا به زبان مازندرانی و منظومه‌های امیری و طبری می‌خوانند یا با اشعار حافظ فال می‌گیرند.

پخت انواع کبک و شیرینی سنتی بانوان مازندرانی

کبک و انواع شیرینی دست‌پخت زنان و دختران خانه از جمله خوشمزه‌ترین تنقلات و دسر شب یلدا یا چله شو هستند.

یکی از خوشمزه‌ترین شیرینی‌های خانگی که در گذشته برای چله شو پخته می‌شد پشت زبک یا همان سوهان کنج‌دی است که با نیشکر درست می‌شود.

حافظ خوانی در شب یلدا

معمولاً در شب یلدا رسم بر این است که صاحب خانه، دیوان



میرزایی:

زاین از بعد سیاسی جایگاه ویژه ای در حل و فصل اختلافات در سطح جهانی دارد

رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که سفر حسن روحانی به زاین با توجه به جایگاه اقتصادی این کشور و شرایط امروز ایران که نیاز دارد با فعالان اقتصادی در سطح جهان ارتباط برقرار کند حائز اهمیت است.

به گزارش ایسنا، جلال میرزایی با اشاره به سفر رئیس جمهور به زاین و مالزی بیان کرد: در سال‌های پیش زاین اولین شریک تجاری ایران بود، اما به تدریج تحریم‌ها باعث شد تا امروز دیگر زاین جایگاه فعالی در روابط اقتصادی با ایران نداشته باشد. زاین جدا از اینکه یک قدرت اقتصادی در جهان محسوب می‌شود از لحاظ سیاسی نیز می‌تواند نقش موثری در حل و فصل اختلافات در سطح بین‌المللی داشته باشد.

وی در ادامه اظهار کرد: خوشبختانه دولتمردان ما نگاه مثبتی نسبت به زاین دارند. سفر آقای روحانی به زاین نیز با توجه به جایگاه اقتصادی این کشور و شرایط امروز که نیاز داریم با فعالان اقتصادی در سطح جهان ارتباط برقرار کنیم حائز اهمیت است.

نماینده مردم ایلام در مجلس تصریح کرد: اما متأسفانه ما جامعه سیاست زده‌ای هستیم و بعضاً به جای نگاه از بعد فرصت‌های اقتصادی ایجاد شده، نگاه منفی را دنبال می‌کنیم. ما شاهد بودیم که نخست‌وزیر زاین برای اولین بار بعد از انقلاب چندی پیش به تهران آمد و قطعاً برقراری روابط تجاری با ایران منافع زاینی‌ها را نیز تأمین می‌کند.

وی در ادامه تاکید کرد: اما امروز زاین با مانعی به نام آمریکا برای برقراری روابط تجاری با ایران روبرو است. زاینی‌ها برای تأمین منافع خود قطعاً به دنبال حل مسائل بین ایران و آمریکا هستند ولی در نهایت ما بر اساس منافع خود و مصالحی که در داخل کشور تعیین می‌شود در این زمینه حرکت خواهیم کرد.

جریمه ۱۶۶ میلیون دلاری گوگل در فرانسه

مرجع رقابت فرانسه روز جمعه شرکت گوگل را به دلیل سوءاستفاده از موقعیت مسلط در بازار آگهی‌های آنلاین به میزان ۱۶۶ میلیون دلار جریمه کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری ساینس دپلی، به گفته مرجع رقابت فرانسه، شرکت آمریکایی گوگل، با خریداران آگهی‌ها بر اساس کلیدواژه‌ها، بردفتری کرده است. این مقام مدعی است روش‌های مورد استفاده در پلتفرم Google Ads، مهم و درک آن دشوار بوده و شرکت، این روش‌ها را به گونه‌ای «تابر و به دلخواه» مورد استفاده قرار می‌دهد.

این مقام فرانسوی گوگل را به شفاف‌سازی مقررات مربوط به Google Ads و رویه‌های مربوط به حساب‌های تبلیغ‌شده ملزم کرد تا از تعلیق «بی‌رحمانه و غیرموجه» جلوگیری شود.

این اقدام مقامات فرانسوی در ادامه مجموعه‌ای از جریمه‌ها است که کشورهای اروپایی گوگل را محکوم به پرداخت آن کرده‌اند. این شرکت رقبای معدودی در قاره اروپا دارد و با وجود این، در سال‌های اخیر توسط مقامات اتحادیه اروپا به پرداخت جریمه‌های چندین میلیارد دلاری محکوم شده است. همچنین مقامات آمریکایی و اروپایی گوگل را تحت فشارهای نظارتی شدیدی قرار داده‌اند.

گوگل اعلام کرد سیاست‌های تبلیغاتی خود را به گونه‌ای طراحی کرده که مصرف‌کنندگان را در برابر تبلیغات «استثماری و نامربوط» محافظت کند و نسبت به این تصمیم مقامات فرانسوی تجدید نظرخواهی می‌کند.

کارپاکتور

توزیع مواد مخدر با «پهپاد»!!!

وزیر اطلاعات: در توزیع مواد مخدر قبلاً به صورت استفاده از مسیرهای خشکی بود ولی در حال حاضر توزیع مواد مخدر از طریق آبی و هوایی انجام می‌شود و حتی با پهپادها هم مواد مخدر را جابجا می‌کنند. در کشور ما به وفور آشنی‌خانه‌ها افزایش می‌یافت که با ضربه‌های سربازان گمنام امام زمان(عج) آنها خشکانده شد.

در استان البرز و دیگر استان‌ها، ریشه آنها خشکانده شد.

منبع: تسنیم

حسن بیکی:

ترامپ بدون استیضاح هم محکوم به شکست در انتخابات ۲۰۲۰ است



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به نتیجه نظرسنجی‌های ۶ ماهه گذشته درباره نتیجه انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا، گفت: حتی اگر ترامپ استیضاح نشود در انتخابات بعدی ریاست جمهوری آمریکا محکوم به شکست خواهد بود.

به گزارش خانه ملت، ابوالفضل حسن بیکی، با اشاره به رای مجلس نمایندگان آمریکا به استیضاح ترامپ، گفت: مجلس نمایندگان آمریکا در خصوص استیضاح ترامپ با توجه به شهادت شاهدان در صحنه و اذعان اوکراین به تخلفات ترامپ به استیضاح وی رای داد.

نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اشکالاتی که قانون اساسی آمریکا دارد، عنوان کرد: این قانون به گونه‌ای تدوین شد که احزاب از زیر بار مسئولیت شانه خالی می‌کنند و منافع حزب بر منافع ملت آمریکا ترجیح دارد لذا همواره شاهد هستیم قوانین را به طرق مختلف زیر پا می‌گذارند و هیچگاه هیچ حزبی در این کشور محکوم نمی‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه اگر ترامپ در مجلس سنا استیضاح شود قطعاً حزب جمهوریخواه شکست خواهد خورد، اظهار داشت: بر این اساس قطعاً رئیس جمهور بعدی در دولت آمریکا از این حزب انتخاب نمی‌شود، پس حزب



برای تأمین منافع خود تلاش می‌کند تا به گونه‌ای عمل کند که هم حزبی‌های چه از طریق تطمیع و چه از طریق تهدید، راضی شوند.

حسن بیکی همچنین تصریح کرد: از سوی دیگر رسانه‌های مهم دنیا در اختیار آمریکا بوده و پشتیبان ترامپ هستند و از طرف دیگر

رئیس اتاق مشترک ایران و عراق با تاکید بر اینکه جای نگرانی برای وضعیت تجارت ایران و عراق نیست، گفت: این وضعیت گذراست اما باید برای توسعه روابط تجاری به سرمایه‌گذاری مشترک بین دو کشور توجه شود.

به گزارش فارس، یحیی آل اسحاق در رابطه با آینده تجاری ایران و عراق با توجه به ناآرامی‌ها و اعتراضات مردمی نسبت به دولت عراق و مشکلات معیشتی در این کشور گفت: بطورکلی و مداوم درباره رابطه اقتصادی دو کشور ایران و عراق بارها صحبت شده و شکی نیست که هر چقدر این رابطه تقویت شود به نفع هر دو کشور است.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق با اشاره به مشکلات پیش‌آمده در کشور عراق بیان داشت: صادرات ما در شرایط فعلی به این کشور خیلی کم نشده و کالا بین دو کشور در حال نقل و انتقال است و در مجموع روند کلی نگران‌کننده نیست.

آل اسحاق با اشاره به مشکلات مردم عراق بیان داشت: مسائل مطرح شده در مورد ایران هراسی برنخاسته از وجدان عمومی مردم عراق نیست بلکه تنظیم این امور توسط مخالفین ما از جمله اسرائیل و آمریکا طی یک طرح عملیاتی از بیرون به است.

وی با اشاره به مشکلات پیش‌آمده در کشور عراق بیان داشت: صادرات ما در شرایط فعلی به این کشور خیلی کم نشده و کالا بین دو کشور در حال نقل و انتقال است و در مجموع روند کلی نگران‌کننده نیست.

آل اسحاق با اشاره به مشکلات مردم عراق بیان داشت: مسائل مطرح شده در مورد ایران هراسی برنخاسته از وجدان عمومی مردم عراق نیست بلکه تنظیم این امور توسط مخالفین ما از جمله اسرائیل و آمریکا طی یک طرح عملیاتی از بیرون به است.

عراق وارد شده است.

وی با بیان اینکه بخشی از مخالفین باقی ماندگان حزب بعث هستند، بیان داشت: وابستگی به بیرون فضا را از لحاظ عملیاتی، روانی و رسانه‌ای به گونه‌ای جلو می‌دهند که به اهداف خود برسند اما به نظر من این جریان گذراست، زیرا کشور عراق شرایطی بدتر از این وضعیت را سپری کرده است.

آل اسحاق با تاکید بر اینکه آتیه وضعیت تجارت ایران و عراق جای نگرانی ندارد و تجارت بین دو کشور رو به رشد است، گفت: اگرچه آشفتنگی داخلی به وجود آمده اما بدنه مردمی عراق این وضعیت را نمی‌خواهد و شرایط هم آرام آرام در حال نظامند شدن است.

مقصودی:



عراق وارد شده است.

وی با بیان اینکه بخشی از مخالفین باقی ماندگان حزب بعث هستند، بیان داشت: وابستگی به بیرون فضا را از لحاظ عملیاتی، روانی و رسانه‌ای به گونه‌ای جلو می‌دهند که به اهداف خود برسند اما به نظر من این جریان گذراست، زیرا کشور عراق شرایطی بدتر از این وضعیت را سپری کرده است.

آل اسحاق با تاکید بر اینکه آتیه وضعیت تجارت ایران و عراق جای نگرانی ندارد و تجارت بین دو کشور رو به رشد است، گفت: اگرچه آشفتنگی داخلی به وجود آمده اما بدنه مردمی عراق این وضعیت را نمی‌خواهد و شرایط هم آرام آرام در حال نظامند شدن است.

عراق وارد شده است.

وی با بیان اینکه بخشی از مخالفین باقی ماندگان حزب بعث هستند، بیان داشت: وابستگی به بیرون فضا را از لحاظ عملیاتی، روانی و رسانه‌ای به گونه‌ای جلو می‌دهند که به اهداف خود برسند اما به نظر من این جریان گذراست، زیرا کشور عراق شرایطی بدتر از این وضعیت را سپری کرده است.

آل اسحاق با تاکید بر اینکه آتیه وضعیت تجارت ایران و عراق جای نگرانی ندارد و تجارت بین دو کشور رو به رشد است، گفت: اگرچه آشفتنگی داخلی به وجود آمده اما بدنه مردمی عراق این وضعیت را نمی‌خواهد و شرایط هم آرام آرام در حال نظامند شدن است.

عراق وارد شده است.

وی با بیان اینکه بخشی از مخالفین باقی ماندگان حزب بعث هستند، بیان داشت: وابستگی به بیرون فضا را از لحاظ عملیاتی، روانی و رسانه‌ای به گونه‌ای جلو می‌دهند که به اهداف خود برسند اما به نظر من این جریان گذراست، زیرا کشور عراق شرایطی بدتر از این وضعیت را سپری کرده است.

آل اسحاق با تاکید بر اینکه آتیه وضعیت تجارت ایران و عراق جای نگرانی ندارد و تجارت بین دو کشور رو به رشد است، گفت: اگرچه آشفتنگی داخلی به وجود آمده اما بدنه مردمی عراق این وضعیت را نمی‌خواهد و شرایط هم آرام آرام در حال نظامند شدن است.

عراق وارد شده است.

وی با بیان اینکه بخشی از مخالفین باقی ماندگان حزب بعث هستند، بیان داشت: وابستگی به بیرون فضا را از لحاظ عملیاتی، روانی و رسانه‌ای به گونه‌ای جلو می‌دهند که به اهداف خود برسند اما به نظر من این جریان گذراست، زیرا کشور عراق شرایطی بدتر از این وضعیت را سپری کرده است.

آل اسحاق با تاکید بر اینکه آتیه وضعیت تجارت ایران و عراق جای نگرانی ندارد و تجارت بین دو کشور رو به رشد است، گفت: اگرچه آشفتنگی داخلی به وجود آمده اما بدنه مردمی عراق این وضعیت را نمی‌خواهد و شرایط هم آرام آرام در حال نظامند شدن است.

سرنوشت ترامپ و نتانیاهو به نوعی با یکدیگر گره خورده است از این رو پیش بینی می‌شود جمهوریخواهان بتوانند با توجه به آمار بالایی که در مجلس سنا دارند مانع تصویب استیضاح ترامپ شوند.

وی با اشاره به احتمال تأثیر استیضاح ترامپ بر نتیجه انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا، خاطر نشان کرد: نظرسنجی‌ها در ۶ ماه گذشته نشان می‌دهد که ترامپ در انتخابات ۲۰۲۰ حائز رای نمی‌شود و اندیشه ورزان به این جمع بندی رسیده‌اند که ترامپ حتی بدون استیضاح نیز در انتخابات بعدی رای نمی‌آورد و استیضاح تنها حکم تأییدی بر نتیجه این نظرسنجی شد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان اظهار داشت: اکنون حزب جمهوریخواه به دنبال این است که اگر استیضاح ترامپ به هر نوعی به نفع منافع این حزب نشد، مجلس سنا و کنگره آمریکا را به دست بگیرند تا بتوانند همچنان در مدار قدرت باقی بمانند.

ایران فقط ۴۷۰ میلیون دلار به اروپا صادر کرد

وی افزود: این در حالی است که میزان صادرات ایران به ۱۸ کشور اروپایی در سال گذشته فقط ۴۷۰ میلیون دلار بوده است.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق با تاکید بر اینکه سیاست کلی عراق در رابطه با تجارت، سرمایه‌گذاری مشترک است، گفت: این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان اظهار داشت: اکنون حزب جمهوریخواه به دنبال این است که اگر استیضاح ترامپ به هر نوعی به نفع منافع این حزب نشد، مجلس سنا و کنگره آمریکا را به دست بگیرند تا بتوانند همچنان در مدار قدرت باقی بمانند.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: عراق از ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه نیرگواه، پالایشگاه و صنایع غذایی برخوردار است اما باید توجه داشت که جاده اقتصادی بین ایران و عراق آتوبان نیست و سنگلاخ است و کام برداشتن در این مسیر عزم آهنی می‌خواهد.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: عراق از ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه نیرگواه، پالایشگاه و صنایع غذایی برخوردار است اما باید توجه داشت که جاده اقتصادی بین ایران و عراق آتوبان نیست و سنگلاخ است و کام برداشتن در این مسیر عزم آهنی می‌خواهد.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: عراق از ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه نیرگواه، پالایشگاه و صنایع غذایی برخوردار است اما باید توجه داشت که جاده اقتصادی بین ایران و عراق آتوبان نیست و سنگلاخ است و کام برداشتن در این مسیر عزم آهنی می‌خواهد.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: عراق از ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه نیرگواه، پالایشگاه و صنایع غذایی برخوردار است اما باید توجه داشت که جاده اقتصادی بین ایران و عراق آتوبان نیست و سنگلاخ است و کام برداشتن در این مسیر عزم آهنی می‌خواهد.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: عراق از ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه نیرگواه، پالایشگاه و صنایع غذایی برخوردار است اما باید توجه داشت که جاده اقتصادی بین ایران و عراق آتوبان نیست و سنگلاخ است و کام برداشتن در این مسیر عزم آهنی می‌خواهد.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: عراق از ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه نیرگواه، پالایشگاه و صنایع غذایی برخوردار است اما باید توجه داشت که جاده اقتصادی بین ایران و عراق آتوبان نیست و سنگلاخ است و کام برداشتن در این مسیر عزم آهنی می‌خواهد.



برخی نمایندگان حاضر به اولویت‌بندی پروژه‌های عمرانی در کشور نیستند و از سوی دیگر دولت حاضر نیست هزینه بدهد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس بیان کرد: نمایندگان مجلسی حاضر نیستند، بپذیرند که اگر پروژه عمرانی شهر آنها اولویت ندارد باید آن را حذف کنند یا اگر پروژه شهر مجاور اهمیت بیشتری دارد بیشتر به آن کمک شود بنابراین نتیجه رقابت‌های شهرستانی و رأی آوری باعث شده که تعداد پروژه‌ها افزایش یابد.

برخی نمایندگان حاضر به اولویت‌بندی پروژه‌های عمرانی در کشور نیستند و از سوی دیگر دولت حاضر نیست هزینه بدهد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس بیان کرد: نمایندگان مجلسی حاضر نیستند، بپذیرند که اگر پروژه عمرانی شهر آنها اولویت ندارد باید آن را حذف کنند یا اگر پروژه شهر مجاور اهمیت بیشتری دارد بیشتر به آن کمک شود بنابراین نتیجه رقابت‌های شهرستانی و رأی آوری باعث شده که تعداد پروژه‌ها افزایش یابد.



کوکابیان:

شورای هماهنگی جبهه اصلاحات به رد صلاحیت‌ها در «هیات‌های اجرایی» انتقاد دارد

رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات گفت اعضای این شورا رد صلاحیت‌های صورت‌گرفته در هیات‌های اجرایی را مورد بررسی قرار داده و از وزارت کشور انتقاد کردند. به گزارش فارس، مصطفی کوکابیان رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با اشاره به رد صلاحیت تعدادی از داوطلبان اصلاح‌طلب انتخابات یازدهم مجلس شورای اسلامی در سراسر کشور از سوی هیات‌های اجرایی گفت: شورای هماهنگی جبهه اصلاحات (شامل ۳۰ حزب اصلاح‌طلب) از نرسخت فوق‌العاده‌ای، رد صلاحیت‌های صورت گرفته در فرمانداری‌ها و هیات‌های اجرایی را مورد بررسی قرار داد و با انتقاد از وزارت کشور، خواستار تصحیح این روند ناصواب و غیرمنطقی شد.

وی در بخشی از گفت‌وگوی خود با پایگاه خبری «مردم‌سالاری آنلاین» با تاکید بر این که اصلاح‌طلبان هیچ‌گاه با صندوق‌های رای قهر نخواهند کرد، از هیات‌های نظارت استان‌ها و مرکزی خواست با رعایت دقیق قانون و عدالت و بی‌طرفی این روند را که آن را «ناصواب» خواند، اصلاح و زمینه مشارکت با تاکید بر اینکه سیاست کلی عراق در رابطه با تجارت، سرمایه‌گذاری مشترک است، گفت: در حال حاضر روابط تجاری ایران و عراق یک رابطه غیرمتعاف تجاری است زیرا ۱۳ میلیارد دلار از ایران به عراق صادر می‌شود اما میزان صادرات آنها به ایران بسیار ناچیز است.

وی با بیان اینکه این ناپایداری نمی‌تواند ادامه یابد، اظهار داشت: باید با سرمایه‌گذاری مشترک در کشور عراق و اتفاقات استفاده از امکانات تولیدی در این کشور روابط تجاری را فعالان اقتصادی به مرحله جدیدی وارد کنند. آل اسحاق با بیان اینکه تا ۱۵ سال آینده بازار عراق یکی از بزرگترین بازارها برای ایران به شمار می‌رود، گفت: این کشور دارای ۴۶ میلیون نفر جمعیت است و بنابراین از ظرفیت خوب صادراتی برخوردار است.

وی گفت: ضمن اینکه در حال حاضر این کشور ۴ میلیون بشکه نفت صادر می‌کند و در حال برنامه‌ریزی برای افزایش آن به ۱۰ میلیون بشکه نفت است، لذا مشکل مالی ندارد.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: عراق از ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه نیرگواه، پالایشگاه و صنایع غذایی برخوردار است اما باید توجه داشت که جاده اقتصادی بین ایران و عراق آتوبان نیست و سنگلاخ است و کام برداشتن در این مسیر عزم آهنی می‌خواهد.



معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: توجه به فشارها و تحریم‌های ناعادلانه آمریکا، ضرورت داشت که مشورت‌های نزدیکتری با زاین انجام بگیرد و قرار شد این مذاکرات ادامه یابد.

به گزارش مهر، سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به زاین گفت: این سفر در پاسخ به سفر آقای آبه به تهران صورت گرفت. وی با بیان اینکه امروز ما در نودمین سالگرد روابط سیاسی ایران و زاین هستیم. افزود: امسال، سال بسیار فعالی را از نظر روابط دو کشور داشتیم. تا امروز سه بار رئیس‌جمهور کشورمان و نخست‌وزیر زاین با یکدیگر دیدار کردند.

عراقچی تاکید کرد: زاین از شرکای تجاری و دوستان قدیمی ایران محسوب می‌شود و تاکنون مشورت‌های سیاسی نزدیکی هم با زاین داشته‌ایم. امسال به دلیل نودمین سالگرد روابط دو کشور و همچنین با توجه به تحولات، فشارها و تحریم‌های ناعادلانه آمریکا ضرورت داشت که مشورت‌های فشرده و نزدیکتری انجام بگیرد.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: دیشب مذاکرات سنگین و فشرده‌ای بین مقامات ایران و زاین صورت گرفت و مسائل دوجانبه، منطقه‌ای، بین‌المللی، برجام و تحریم‌های آمریکا بحث و بررسی شد و مقرر شد مشورت‌های دو کشور به صورت نزدیک ادامه پیدا کند.

همشهریانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس:
j.shakourian@gmail.com
ارسال فرمایند.

ابطحی خبر داد؛
**صندوقی برای رصد درآمدهای
بنزینی دولت تشکیل می‌شود**



عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: صندوقی جهت واريز درآمدهای حاصل از افزایش قیمت بنزین تشکیل می‌شود. به گزارش مهر، محمدجواد ابطحی، با انتقاد از نحوه توزیع درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین به مردم در قالب طرح معیشتی، اظهار داشت: بسیاری از مردم به ما مراجعه می‌کنند و می‌گویند که یارانه بنزینی به آنان داده نشده است در حالی که قرار بود کل درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین به مردم داده شود. وی ادامه داد: درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین جزء درآمد عمومی کشور است و قطعاً دیوان محاسبات باید بررسی کند که دولت این درآمد را در چه جاهایی هزینه کرده است و سپس باید گزارش آن را به مجلس ارائه کند. عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: یکی از پیشنهادات نمایندگان برای حل این مسئله آن است که صندوقی جهت واريز درآمدهای حاصل از افزایش قیمت بنزین تشکیل شود و این پیشنهاد در زمان بررسی لایحه بودجه سال ۹۹ در محن علنی مجلس مطرح می‌شود. ابطحی تأکید کرد: با تشکیل این صندوق، کل درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین به آنجا واريز می‌شود و این درآمد و هزینه‌کردن آن کاملاً قابلیت رصد و کنترل دارد.

دلنوشته

نیمه گمشده من ، از این شانسنامه باطل ، چیزی بگو ، شعری بخوان ، تا غصه ، باهم دق کنیم !

(اکبر عظیم نیا)

معاون اقتصادی وزیر کشور:

وزارت کشور اقدامات ویژه‌ای برای مقابله با قاچاق کالا انجام می‌دهد



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور از اقدامات ویژه این وزارتخانه به منظور مقابله با ورود غیرقانونی و قاچاق کالا خبر داد و گفت: عملکرد دستگاهها در راستای اجرای آیین‌نامه ورود کالا توسط ملوانان شناورهای دریایی سنتی، با ظرفیت کمتر از ۵۰۰ تن ارزیابی می‌شود. به گزارش ایرنا، بابک دین پرست اظهار داشت: بدنبال برگزاری جلسه ای با حضور مدیران شرکتهای واحدهای تولیدی و توزیعی و همچنین وارد کنندگان لوازم خانگی، در وزارت کشور و احصاء دقیق مهمترین موانع و مشکلات موجود و جمع بندی پیشنهادات و مطالبات مدعوین درخصوص تسهیل و توسعه فعالیت های شرکت ها و واحدهای موصوف، جلسه ای در تاریخ ۱۳ آبان ۹۸، به ریاست وزیر کشور و با حضور استانداران بوشهر، تهران، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کردستان و هرمزگان، رییس و معاونین ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، معاونین ذیربط وزارت اطلاعات، صنعت، معدن و تجارت، جانشین فرمانده نیروی انتظامی، معاون دادستان کل کشور، رییس کل گمرک ایران، رییس سازمان تعزیرات حکومتی، رییس پلیس امنیت اقتصادی ناجا، دبیرکل بانک مرکزی، رییس سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان و سایر مدعوین برگزار شد. وی ادامه داد: مصوبات مربوطه، متناسب با تکالیف مصرح هر یک از دستگاهها در

دین پرست افزود: حسب دستور وزیر کشور و نماینده رییس جمهوری در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در اجرای مصوبات جلسه موصوف؛ مقرر شد دستگاه های یاد شده گزارش اقدامات انجام شده درخصوص یکایک مصوبات را در اسرع وقت به این وزارت منعکس نمایند، تا به محض تدوین گزارش روند اجرای مصوبات و جمع بندی نظرات دستگاه ها، درخصوص پیشنهادات اصلاحی مرتبط با آیین نامه مزبور، جلسات کمیته تخصصی این مأموریت با مسئولیت معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور و با حضور مسئولین دستگاه های ذیربط و استانداران استان های مشمول و منتخب، برگزار شود. وی ابراز امیدواری کرد: با پیگیری‌های انجام شده، گزارشات مناسبی از سوی دستگاه‌های مسوول و استانداری‌های مشمول دریافت که نشان از همکاری و تلاش هگمانی مسئولین، به منظور اجرای هرچه دقیق تر قوانین و مقررات و در نتیجه مقابله شایسته با قاچاق کالا و بویژه لوازم خانگی به داخل کشور، با هدف حمایت از تولید داخلی و تحقق شعار سال دارد. دین پرست اظهار داشت: در آینده نزدیک گزارش ذیق مربوط به مجموعه اقدامات دستگاه‌های مسوول در راستای اجرای مصوبات ابلاغی، تصمیمات منخذه و برنامه های آتی، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

اکبری مطرح کرد:
**خیز بلند کشور برای خودکفایی
در تولید شکر و دانه‌های روغنی**



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس، گفت: کشور برای دست یابی به خودکفایی در زمینه تولید شکر و دانه‌های روغنی خیز بلندی برداشته اما رسیدن به خودکفایی نیازمند برنامه طولانی مدت و مداوم است. به گزارش خانه ملت، علی اکبری عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در خصوص نیاز کشور به واردات گندم، گفت: میزان تولید و برداشت گندم در سال زراعی گذشته برای تأمین نیاز داخلی کشور کافی بود اما با توجه به عدم موفقیت دولت در خرید تضمینی گندم باید بخشی از کسری موجود را از طریق واردات تأمین کنند. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه دولت باید بخشی از گندم تولیدی کشور که به سمت انبارهای خصوصی هدایت شده را وارد صرف انسانی نماید تا نیاز به واردات این محصول استراتژیک کاهش پیدا کند، ادامه داد: کشور با توجه به میزان گندم برداشت شده در فصل برداشت نیازی به واردات گندم نباید داشته باشد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در خصوص احتمال دست یافتن به خودکفایی در زمینه تولید دانه‌های روغنی و شکر، گفت: باتوجه به اینکه رئیس هیات تحقیق و تفحص از کشت و صنعت‌های نیشکری بوده‌ام در زمینه تولید و خودکفایی شکر روند مثبت و روبه رشدی در حال طی شدن است. وی با تأکید بر اینکه میزان برداشت و تولید چغندر قند برای تولید شکر رشد قابل توجه و مداوی دارد، عنوان کرد: در زمینه تولید و کشت دانه‌های روغنی خیز بلندی برداشته شده است هرچند این امکان وجود دارد که محدودیت‌های آبی و خاکس اجازه خودکفایی در زمینه تولید دانه‌های روغن و شکر را ندهد اما می‌توان سطح وابستگی را تا حد قابل قبولی کاهش داد. عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: دست یابی به خودکفایی در تولید شکر و دانه‌های روغنی در کوتاه مدت امکان پذیر نیست و نیاز به برنامه ریزی مداوم و بلند مدت دارد.



صنعتی احداث شده است. برای ساخت و تکمیل ساختمان اداری مرکزی مجتمع مس سونگون بیش از ۳۰ میلیارد تومان هزینه شده است. گفتنی است؛ مجتمع مس سونگون در شهرستان ورزقان در شمال غرب ایران در استان آذربایجان شرقی واقع شده است. این مجتمع با هدف توسعه پایدار در تولید کسب‌وکار و مولیدن، توسعه دانش فنی، تجهیزات و انتقال به معادن کوچک در حمایت از آنها، تکمیل زنجیره تولید مس خالص و دستیابی به ارزش افزوده بالاتر راه اندازی شده است.

ذخایر مس سونگون با اکتشافات جدید، به یک میلیارد تن رسید

در چند سال آینده پیش‌بینی و در حال پیگیری است. شریفی تصریح کرد: همزمان با اجرای طرح‌های توسعه این معدن و صنایع معدنی مرتبط با آن، انجام خدمات اجتماعی و کمک به تأمین برخی زیرساخت‌های لازم در سطح شهرستان و روستاهای اطراف نیز در حال پیگیری است. مدیرعامل مجتمع مس سونگون اعلام کرد: این مجتمع اشتغال مستقیم برای ۴ هزار و ۲۱۰ نفر را فراهم آورده است که فقط طی یک سال گذشته فرصت اشتغال‌زایی مستقیم آن بیش از ۵۰۰ نفر بوده است. با آغاز عملیات اجرایی این طرح، کار راه‌اندازی کارخانجات ذوب و پالایش اسید سولفوریک آغاز شده و فرآیند تکمیل چرخه تولید در مجتمع مس سونگون فراهم می‌شود. ظرفیت تولیدی این طرح، ۱۰۰ هزار تن مس کاندی خواهد بود و تا پایان سال جاری ظرفیت کارخانجات ذوب مس کشور به ۴۰۰

مدیرعامل مجتمع مس سونگون گفت: شناسایی ذخایر جدید این معدن در یک سال اخیر در دستور کار بوده و خوشبختانه با اکتشافات جدید، ذخیره ۳۴۰ میلیون تنی این معدن هم اکنون بالای یک میلیارد تن برآورد می‌شود. به گزارش فارس، رضا شریفی در مراسم آغاز عملیات اجرایی کارخانجات ذوب و پالایش مس سونگون اظهار داشت: با توجه به مزیت نسبی منطقه در حوزه معادن، توسعه این بخش در این شهرستان مورد توجه ویژه قرار گرفته است. وی افزود: شناسایی ذخایر جدید این معدن در یک سال اخیر در دستور کار بوده و خوشبختانه با اکتشافات جدید، ذخیره ۳۴۰ میلیون تنی این معدن هم اکنون بالای یک میلیارد تن برآورد می‌شود. شریفی ادامه داد: وسعت کنونی این مجتمع صنعتی معدنی بالغ بر ۵ میلیون متر مکعب است و اکتشافات جدید، راه‌اندازی فازهای ۴ و ۵ و ۶ این مجتمع

تدبیر اصناف، مسئله بنزین را مدیریت و کنترل کرد

قبادی با تأکید بر این که کنترل، نظارت و مدیریت اصناف باعث شد قیمت بیشتر کالاها که انتزاعی بود کنترل شود عنوان کرد، در بازدیدی که از انبارهای کالا صورت پذیرفت حمدالله کالا به وفور موجود بوده و در دسترس است. وی در مورد نظارت بر نصب اتیکت بر کالاها تأکید کرد و گفت: با نصب اتیکت جلوی تخلف گرفته شده و بهره‌وری نیز بالا می‌رود. قبادی در انتها با بیان این که بر اصنافی که دارای پروانه کسب نمی باشند نظارت و پیگیری صورت پذیرد تا پروانه کسب دریافت نموده و اگر کسانی در این زمینه همکاری لازم با صنف مربوطه را انجام نداد با آن‌ها برخورد جدی و قانونی صورت پذیرد اضافه کرد: مشکلاتی که روسای اتحادیه‌ها مطرح کردند قابل پیگیری و حل شدن می باشد. در ادامه برنامه ریاست مرکز اصناف و بازرگانان ایران مهندس زندی از اصناف کشور بابت خدمات گسترده‌ای که در بحث بنزین ارائه نمودند تشکر ویژه نموده و با تشریح و برشمردن مشکلات، دلایل و راهکار قانونی آن‌ها بیان کرد: با توجه به مشکلاتی که روسای اتحادیه‌ها مطرح کردند مشکلات قابل بررسی و پیگیری می باشد. زندی افزود: ما هم وظایفی داریم که بر اساس چارچوبی که در قانون مشخص شده عمل خواهیم کرد و نواحی مشکلات پس از بررسی اعلام خواهد شد. وی همچنین در پایان برنامه یاد آور شد: عطف به سخنان آقای هاشمی ریاست اتاق اصناف درباره ماده ۷۸، در حال تنظیم آئین نامه آن هستیم که پس از تنظیم و تصویب قطعی نتیجه اعلام خواهد شد.

داخلی می باشد برای برون رفت از آن باید صادرات صورت پذیرد و مشکل مالیات و افزایش رو به افزون نرخ طلا، صنف طلا و جواهرات در حال نابودی است که در همین راستا بهرمانی ریاست این اتحادیه یادآور شد: برای ارزیابی مصنوعات و پلمپ به علت نبودن نماینده بانک مرکزی مجبور هستیم به تهران بیاییم که به دلیل هزینه، امنیت و هدر رفت زمان تقاضا داریم نماینده بانک مرکزی در تبریز حضور داشته باشد. نائب رئیس اتحادیه خدمات کامپیوتری مطیع قوانین هم اظهار داشت: اداره مالیات با روالی که برای اصناف در نظر گرفته و با حذف محاسبه قضیه الراس و توافق، مشکل بزرگی برای اصناف ایجاد خواهد شد که خواستار رسیدگی به این موضوع می باشیم. در ادامه برنامه دکتر قبادی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی به مدعوین جلسه، ریاست اتاق اصناف استان و مهمانان جلسه خیر مقدم گفته و با بیان اینکه اصناف همیشه در کنار مسئولین نظام بوده اند و شهادی زیادی هم تقدیم انقلاب کرده اند خاطر نشان کرد: اصناف و کسبه تبریز در کشور پیشتان هستند و به دلیل اهمیت و ضرورت تشکیل این جلسه از مهندس زندی ریاست مرکز اصناف و بازرگانان ایران به جهت حضور در این جلسه تشکر می نمایم. معاون وزیر صمت با تشریح تحریم های ظالمانه که سالیان سال بر کشور تحمیل شده است ادامه داد: باید از اصناف بابت کنترل و مدیریت شرایط حساس کشور در مساله بنزین قدرانی شود که باعث شد حادثه ناگواری برای کشور حادث نشود.

به انجام این کار می باشند که این باعث رکود صنف عکاسان شده و مشکلاتی را به وجود آورده است. عابدینی ریاست اتحادیه پوشاک درخواست کرد: لطفاً به مشکل تسخیم وجوه هم رسیدگی شود. ادیب نیا از اتحادیه کرایه اتومبیل گفت: مدت ۲۵ سال است به علت اختلاف تاکسیرانی و شهرداری مشکل این اتحادیه لاینحل باقی مانده و حتی کار به جایی رسیده که بدون اجازه این اتحادیه برای اعضای آن مجوز هم صادر می کنند. صفارو رئیس اتحادیه اغذیه فروشان عنوان کرد: از بازرسی سازمان صمت نامه ای بریامان ارسال شده که با وجود کاهش قیمت گوشت و مرغ و تثبیت قیمت سایر کالاها، از اعضا صنف اغذیه فروشان خواسته شده قیمت کالاهای ارائه شده به مردم را کاهش دهند و این اتحادیه ملزم به رعایت این قانون می باشد در حالی که در زمان افزایش سه برابری قیمت گوشت ما افزایش قیمتی نداشتیم که اکنون اعضاء این صنف بخواهند قیمت هایشان را کاهش دهند. عباسوند رئیس اتحادیه نانوایان هم تأکید کرد: قیمت نان در بعضی استان ها افزایش داشته و این افزایش قیمت باعث کوچ کارگر به این مراکز گردیده تا امروز ما با مشکل کمبود کارگر مواجه شویم. حسینی رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی با اشاره به این که چندین سال است سیمان از سید حمایتی دولت خارج شده گفت: لطفاً به این مشکل هم رسیدگی شود. با توجه به اینکه تولیدات داخلی سه برابر مصرف



ها، همفکری و هماهنگی هایی که داریم بتوانیم نقش بسیار مضاعف و مفید تری را در حوزه توزیع کالا در سطح استان و کشور داشته باشیم. در ادامه ریاست اتاق اصناف استان به مهمانان جلسه دکتر قبادی، مهندس زندی و دکتر امین زاده و مدعوین جلسه خیر مقدم گفت و بیان داشت: تشکیل اتحادیه صادرکنندگان و ماده ۷۸ فعلاً مسکوت مانده که لطفاً به این مساله رسیدگی شود. هاشمی افزود: روسای اتحادیه نظرات و مشکلات خود را مطرح نمایند تا پس از جمع بندی مسائل مربوطه مهمانان عزیز پاسخگوی سوالات ایشان باشند. ریاست سابق اتحادیه آسانسور اذری اظهار کرد: اتحادیه آسانسور به صورت غیر قانونی کشوری شده در صورتی که تبریز دومین شهر آسانسور ایران می باشد و دیوان عدالت اداری هم این موضوع را تایید کرده که ریاست آن به شهر تبریز بازگردد. هدایی ریاست اتحادیه لاستیک فروشان ضمن برشمردن مطالبات خود بیان داشت: سه ماه است ۳۲۰۰۰ حلقه لاستیک کامیون دیو و قیمت ها سلیقه ای شده و بعضاً قیمت لاستیک ها پایین تر از قیمت حواله ها می باشد که باید به این موضوع رسیدگی شود. اسعدی فر ریاست اتحادیه آلومینیوم عنوان کرد: در عرض دو هفته سه بار قیمت PVC و آلومینیوم افزایش یافته که درخواست رسیدگی به این امر را داریم. میلانی ریاست اتحادیه عکاسان گفت: در مورد کارت ملی، اخیراً هم گواهی نامه و پاسپورت مشکلاتی پیش آمده که عکاسان کشور نمی توانند این عکس ها را بیاورند و فقط دفاتر پیش خوان و پلیس بعلاوه ۱۰ قادر

جلسه اتاق اصناف با محوریت بررسی مشکلات اصناف در رابطه با اخذ پروانه کسب با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، ریاست مرکز اصناف و بازرگانان ایران، ریاست سازمان صمت آذربایجان شرقی، ریاست اتاق اصناف استان و جمعی از اعضای اتحادیه های صنفی در محل دائمی سالن کنفرانس اتاق اصناف استان آذربایجان شرقی برگزار گردید. به گزارش خبرنگار ما، جلسه اتاق اصناف که با محوریت بررسی مشکلات اصناف در رابطه با اخذ پروانه کسب با حضور دکتر قبادی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی، مهندس زندی ریاست مرکز اصناف و بازرگانان ایران، دکتر امین زاده ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی، آقای هاشمی ریاست اتاق اصناف استان، هیئت رئیسه اتاق اصناف، روسا و معاونین اتحادیه های صنفی در محل دائمی سالن کنفرانس اتاق اصناف برگزار شد. در ابتدای مراسم ریاست سازمان صمت استان دکتر امین زاده به مهمانان جلسه دکتر قبادی معاون وزیر صمت در امور بازرگانی و مهندس زندی ریاست مرکز اصناف و بازرگانان ایران جهت حضور در این جلسه خیر مقدم عرض کرده و گفت: با وجود مشغله زیاد و درگیری در مسائل کشور از اینکه دعوت کمیته تنظیم بازار استان آذربایجان شرقی را قبول نمودید تشکر و قدر دانی می کنم. وی با اشاره به این که تشکیل این جلسه با اولویت رسیدگی به مشکلات اصناف که نقش ویژه ای در توزیع، تهیه و کالای مویرگی در کشور و استان دارند صورت پذیرفته است ادامه داد: امیدوارم با تشکیل چنین جلسه

استاندار هرمزگان:

دستگاه‌های مسئول خسارات وارده از سیل به مردم را سریعاً جبران کنند



استاندار هرمزگان گفت: مشکلات مربوط به آب و برق مناطق سیل زده باید به سرعت حل شود و دستگاه‌های مسئول برای جبران خسارات وارد شده به مردم سریعاً اقدام کنند.

به گزارش تسنیم، فریدون همتی در نشست ستاد مدیریت بحران شهرستان پارسیان با اشاره به اینکه در روزهای گذشته شاهد بارندگی‌های کم نظیری در غرب استان به ویژه در شهرستان پارسیان بودیم اظهار داشت: بارندگی‌های گسترده اخیر موجب وارد شدن خسارت به بخش‌های مختلف این شهرستان از جمله منازل مردم، زیرساخت‌ها و زمین‌های کشاورزی شده است.

وی با بیان این مطلب که علیرغم بارندگی‌ها اقدامات خوبی از سوی مدیریت بحران و مسئولان با همکاری مردم انجام شد افزود: در این میان شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، نیروهای انتظامی، سپاه و بسیج نیز همکاری خوبی داشتند و با تقسیم کار انجام شده سریعاً باید برآورد خسارت و بازسازی مناطق آسیب دیده انجام شود.

استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه دستگاه‌های اجرایی از محل منابع موجود در حوزه مدیریت بحران باید نسبت به بازسازی زیرساخت‌ها و بخش های آسیب دیده اقدام کنند گفت: اگر در بخش‌هایی هم احساس شود نیاز به تامین اعتبار بیشتری وجود دارد اعتبارات لازم با ارائه گزارش به هیأت دولت، تصویب و تخصیص خواهد یافت.

وی برقراری ارتباطات در هنگام حوادث را بسیار مهم برشمرد و ابراز داشت: باید شرایطی ایجاد شود که بتوان خدمات مناسبی ارائه داد، ضمن آنکه بایستی برای بازسازی پل‌ها و راه‌های آسیب دیده سریعاً برنامه‌ریزی و اقدام شود و راه‌های مسدود بازگشایی شوند.

همتی با تاکید بر اینکه مایحتاج ضروری بایستی سریعاً در اختیار مردم سیل زده قرار گیرد افزود: مشکلات مربوط به آب و برق و همچنین زمین‌های کشاورزی نیز باید به سرعت حل شود و دستگاه‌های مسئول برای جبران خسارات وارد شده به مردم سریعاً اقدام کنند.

به گزارش تسنیم، استاندار هرمزگان با سفر به شهرستان سیل زده پارسیان از نقاط مختلف این شهرستان از جمله بخش کوشکنار، روستای ستلو، شهر دشتی، روستای بم، شهرک صنعتی پارسیان، سد بردول و سد دبه بازدید کرد و از نزدیک در جریان میزان خسارات وارد شده به مردم قرار گرفت.

رانندگان امین‌ترین قشر جامعه ما هستند



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی رانندگان را امین‌ترین قشر جامعه برشمرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام آل‌هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در دیدار با دست اندرکاران اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان به مناسبت هفته حمل و نقل گفت: رانندگان عزیز امین‌ترین قشر جامعه هستند، چرا که مردم با اطمینان خاطر و اعتمادی که به آن‌ها دارند به راحتی در طول مسیر استراحت می‌کنند و در عین حال رانندگان تا صبح رانندگی می‌کنند.لذا می‌توان گفت بحث حمل و نقل از همه جهات واقعاً یک نوع جهاد است.

او با قدردانی از زحمات تمامی راهداران که در تمام فصول سال به خصوص در فصل زمستان در مهار برف، نمک پاشی و باز کردن راه‌اتلاش می‌کنند، گفت: یکی از عوامل آلودگی هوا همین ناوگان فرسوده است که باید نوسازی شود و این مسئله باید مدّ نظر تمامی مسئولین باشد.

نماینده ولی فقیه در استان در رابطه با وضعیت جاده‌ها نیز گفت: بسیاری از جاده‌های استان نیاز به تعمیرات اساسی دارند تا مشکلی برای سفر مردم ایجاد نشود.

او افزود:در زمان جنگ تحمیلی همین عزیزان جان خود را در طبع اخلاص قرار دادند و امروز باید مسئولین نیز در جهت حل مشکلات آن‌ها قدم‌های بردارند.

علیزاده مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با ارائه گزارشی گفت:در بحث جابجایی زائرین ابعبدالله الحسین (ع) در اربعین، درحدود ۲۳ روز فعالیت مستمر حدود ۳۴ هزار نفر از طریق اتوبوس‌های استان جایجا شده اند، همچنین در بحث زلزله شهرستان‌های میانه و سراب نیز خدمات شایسته‌ای به این عزیزان انجام گرفت.

او گفت: در بحث راهداری حدود ۳۵۰ هزار تن آسفالت ریزی در طول محورهای مواصلاتی با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد تومان انجام گرفت و در شش ماهه اول ۷۶ نفر کاهش فوتی داشتیم که نسبت به سال گذشته این رقم امسال به ۴۳۲ نفر رسیده است و سعی داریم این میزان نیز کاهش یابد.

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

شهر و شورا

آسفالت راه‌های روستایی در انتظار تامین قیر



شناسایی و مقرر شد اداره‌های کل در استان‌ها بسا هزار و ۵۰۰ دستگاه ماشین‌آلات راهداری و اکپ‌های راهسازی آنها را تکمیل کنند.

اکبری، به روند اجرای طرح «ایبرار» (اقدام برای راه‌های اولویت دار روستایی) اشاره کرد و گفت: برخی استان‌ها با استفاده از مشارکت محلی و دهیاری‌ها،

سرپرست معاونت راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده‌ای گفت: چنانچه ۱۰۰ هزار تن قیر برای راه‌های روستایی تامین شود این امکان وجود دارد روزی ۲۰ کیلومتر راه روستایی آسفالته در مدت ۶ ماه (معادل سه هزار و ۶۰۰ کیلومتر) تحویل شود.

به گزارش ایرنا، «رضا اکبری» افزود:در صورت تامین ۱۰۰ هزار تن قیر، ۱۵ برابر تعهدات سازمان در قبال طرح «ایبرار» (اقدام برای راه‌های اولویت دار روستایی) در مدت ۶ ماه انجام می‌شود.

وی ادامه داد: امسال وظیفه ساخت و نگهداری راه‌های روستایی به سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، با هدف ساخت ۱۳ هزار کیلومتر راه روستایی و تکمیل روسازی راه‌های روستاهای بالای ۲۰ خانوار محول شد.

وی ادامه داد: با اتکا به ماشین‌آلات و امکانات سازمان، دو هزار کیلومتر راه روستایی از بین پروژه‌های نیمه‌کاره

حناچی:

شهردار تهران عنوان کرد که مدیریت شهری به دنبال خرید واگن و اتوبوس است.

به گزارش ایسنا، پیروز حناچی در حاشیه افتتاح ۴۰ پروژه عمرانی منطقه ۲۰ با حضور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه شهر ِری بیش از ۶۰۰۰ سال سابقه قطعی دارد، گفت: تمام تلاش شهرداری این است که شرایط مناسب‌تری را برای ساکنین این منطقه ایجاد کند. وی با تأکید بر لزوم توسعه حمل و نقل در منطقه ۲۰ گفت: پیش از این ری تنها با یک ایستگاه به خط مترو وصل می‌شد اما حالا با راه اندازی خط دیگر مترو این دسترسی افزایش یافته و امیدواریم بتوانیم حمل و نقل را در این منطقه توسعه دهیم.

شهردار تهران همچنین در مورد لزوم اهمیت به سلامت بانوان تصریح کرد: آمارها نشان می‌دهد که وضعیت سلامت زنان نسبت به مردان خوب نیست و به نظر می‌رسد راه‌اندازی هر چه بیشتر پارک‌های ویژه بانوان موجب می‌شود که آنها بدون دغدغه و … به ورزش بپردازند تا سلامتی‌شان

نیز ارتقا یابد.

وی در پاسخ به این سوال که چرا در روز آلوده برنامه‌ای به این بزرگی داشته‌اید، گفت: برای انجام کار نیک باید شتاب کرد اما این برنامه‌ها از قبل طراحی می‌شود.

حناچی در پاسخ به این سوال که چرا با وجود افزایش قیمت بنزین حتی یک ریال نیز از این محل به توسعه حمل و نقل عمومی شهرها به خصوص تهران داده نشده به ایسنا

پیگیر خرید اتوبوس و واگن هستیم



گفت: در زمینه هزینه کرد این درآمدها اختیاری ندارم اما توصیه می‌کنم که دولت یا از محل کاهش مصرف سوخت و یا از محل درآمدهای حاصله نسبت به توسعه حمل و نقل اقدام کند که به هر صورت ما پیگیر خرید اتوبوس و واگن هستیم.

وی همچنین در خصوص بوی آرادکوه چربا با وجود افزایش قیمت بنزین حتی یک ریال نیز از این محل به توسعه حمل و نقل عمومی شهرها به خصوص تهران داده نشده به ایسنا

قیر مورد نیاز به موقع تامین شود بتوان همه پروژه‌ها را تا پایان امسال یا پایان سال مالی ۹۸ به‌طور کامل تحویل داد.

سرپرست معاونت راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اظهار داشت: در جلسه با وزیر راه اعلام شد، اگر ۱۰۰ هزار تن قیر برای راه‌های روستایی تامین شود این امکان وجود دارد روزی ۲۰ کیلومتر راه روستایی آسفالته در مدت ۶ ماه (معادل سه هزار و ۶۰۰ کیلومتر) تحویل شود.

اکبری گفت: برنامه‌ریزی شده تا بتوان بخشی از قیر مورد نیاز را از محل قانون بودجه و بخش دیگر را به صورت خرید مستقیم تامین کرد.

وی تصریح کرد: در صورت تامین قیر مورد نیاز، یک تحول عظیم در حوزه راه‌های روستایی رخ خواهد داد و در آن صورت توانسته ایم ۱.۵ برابر تعهد خود به رییس جمهوری را عملیاتی کنیم.

کردیم و بنا به گفته مسئولانش تا ۴۰ درصد شیاره‌ها تصفیه می‌شوند اما دقت داشته باشید که هدف اولیه ما این است که ۳۰ درصد زباله‌ها

بازیافت، ۳۰ درصد تبدیل به انرژی و ۳۰ درصد نیز دفع می‌شود که با این مسئله فاصله داریم.

شهردار تهران در خصوص وضعیت حاشیه نشینی در اطراف تهران گفت: حاشیه نشینی یکی از عارضه‌های کلانشهرها است و این مسئله با توجه به شرایط کلانشهرها بزرگ یا کوچک است اما واقعیت این است که ما نباید به این عارضه دامن بزنیم و باید تلاش کنیم که این مسئله توسعه نیابد و اقدامات التیام بخش را نیز پیگیری کنیم.

وی در واکنش به مسئله جدایی ری از تهران گفت: در حوزه کلانشهرها داشتن مدیریت یکپارچه یک اصل است و هر گونه افتراق در حوزه‌های مدیریتی می‌تواند مشکل ساز شود و خرد شدن تصمیمات سیاسی بر کلانشهرها مشکلاتی ایجاد می‌کند و باید تلاش کنیم تا یکپارچگی حفظ شود.

روزنامه سراسری عجب شیر

شهردار تبریز:

واحدهای تولیدی «پاک» منطقه کجوار تعیین تکلیف می‌شوند



شهردار تبریز از تعیین تکلیف واحد های صنعتی منطقه کجوار که به لحاظ محیط زیستی پاک شناخته می شوند، خبر داد.

به گزارش شهریار، ایرج شهین باهر در بازدید از واحد های صنعتی منطقه کجوار اظهار داشت: فعالیت واحدهای صنعتی منطقه کجوار تبریز چندین سال است که با مغایرت های قانونی مواجه شده است و ما در تلاشیم تا به منظور حمایت از تولید و تولیدکنندگان پیرو فرمایشات و تأکیدات مقام معظم رهبری مسائل و مشکلات آنان را حل کنیم.

شهردار تبریز افزود: این واحدهای تولیدی که در حریم شهری قرار دارند، در صورت حمایت های لازم می توانند با قدرت بیشتری نسبت به قبل فعالیت داشته و در صادرات غیر نفتی نیز نقش بسزائی ایفا کنند.

او درباره وضعیت فعلی واحدهای تولید صنعتی گفت: این واحدها در شرایط فعلی اقتصادی فعال بوده و کیفیت محصولات تولیدی آنان در سطح قابل قبولی است و حتی به کشورهای خارجی نیز صادرات دارند.

ایرج شهین باهر در پایان خاطرنشان کرد: شهردار تبریز افزود: این واحدهای تولیدی که در حریم شهری قرار دارند، به لحاظ زیست محیطی «پاک» شناخته می شوند، مسائل آنان را در مدیریت شهری حل خواهیم کرد تا ضمن تعیین تکلیف وضعیت موجود بتوانیم از تولید حمایت کرده باشیم.

افزایش ۶۵ سانتی‌متری سطح آب تالاب قوری کول

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از افزایش ۶۵ سانتی‌متری سطح آب تالاب «قوری گول» شهرستان بستان آباد در آذر ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

به گزارش ایرنا، حمید قاسمی گفت: تالاب بین‌المللی قوری گول بستان آباد در زمان حاضر ۹۰۰ هزار مترمکعب آب دارد و ارتفاع آب آن به ۱۰۱ سانتی متر می‌رسد، در حالی که پارسل این موقع سطح آب آن ۲۴ سانتی متر بود.

وی افزود: حقایبه تالاب بین‌المللی قوری گول ۳۸ میلیون متر مکعب در سال می‌باشد که از طریق بارش های مستقیم فصلی، آبراهه های اطراف تالاب و همچنین کانال آبرسانی تالاب تامین می‌شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی اظهار کرد: آبیگری تالاب از طریق کانال آبرسانی از ۱۵ آبان ماه تا ۱۵ اردیبهشت ماه سال بعد انجام می‌گیرد که امسال نیز طبق روال سال های قبل این مهم شروع شده و تالاب در حال آبیگری می باشد.

وی ادامه داد: در ۴۵ روز اول سال(اول فروردین ماه تا ۱۵ اردیبهشت)آبیگری خوبی در تالاب قوری گول انجام شده و از ۱۵ آبان ماه نیز جریان آب به تالاب مجدداً برقرار شده است.

حجم آب تالاب قوری گول در اردیبهشت ماه امسال یک میلیون و ۸۶۰ هزار مترمکعب و سطح آن ۱۴۳ هکتار بود و ارتفاع آب در برخی نقاط به ۴ متر می‌رسید

آتش سوزی کارخانه تولیدی لوازم خانگی گاز سوز در کوجوار اطفاء شد

با اجرای عملیات واکنش سریع، آتش سوزی کارخانه تولیدی لوازم خانگی گاز سوز در کوجوار اطفاء شد.
ساعت ۳۰:۱۹ دقیقه شب گذشته پس از اعلام وقوع این حادثه، آتش نشانان ایستگاه‌های شماره ۱۴ شهدای اندیشه و شماره ۲ شهدا راه آهن به محل حادثه اعزام شدند.

به گزارش ایسنا، با توجه به گستردگی حریق و سرایت آن به سالن تولید کارخانه، عملیات پیشگیری از گسترش و مهار حریق آغاز شد.

بر اساس این گزارش، این آتش سوزی از قسمت انبار کارخانه، که حاوی کابتن و پالت‌های چوبی بود، طعمه حریق شده و در حال سرایت به سالن تولید و علوفه‌های انباشته شده در پشت بام بود که با عملیات سریع و چند جانبه از سوی آتش نشانان به سرعت مهار و اطفاء حریق شد.

خوشبختانه این حادثه صدمات جانی نداشت و با تلاش ۱۵ ساعتی آتش نشانان تبریز، عملیات اطفاء حریق به اتمام رسید.

پیش‌بینی صعود ادامه‌دار برای بورس



بازار سرمایه که در شش ماهه نخست سال با نوسان روپرو بود و در اواسط تابستان افت ناگهانی داشت، در ماه‌های اخیر روند رو به رشد خود را از سر گرفت و پیش‌بینی کارشناسان بازار سرمایه حاکی از آن است که این روند نه تنها حباب نبوده بلکه تا پایان سال نیز ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، نگاه اجمالی به وضعیت بورس در هفته‌های گذشته نشان می‌دهد روند رو به رشد در این بازار ادامه‌دار بوده و چراغ بورس سبز مانده است؛ به طوری که این بازار در دو هفته اخیر دو بار رکورد شکست و شاخص تا بیش از ۲۴۶ هزار واحد نیز صعود کرد.

صعودی که فردین آقابرگی - کارشناس بازار سرمایه - بر این باور است عوامل متعددی از جمله پیش‌بینی لایحه بودجه، اصلاح قیمت بنزین و قانون‌مند بودن بازار سرمایه باعث آن شده و تا پایان سال جاری نیز ادامه دار خواهد بود.

آقا بزرگی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه عوامل موثر بر فضای اقتصادی و در نهایت بازار سرمایه و بورس، تغییرات و اثرات سیاست‌های پولی و مالی هستند، گفت: در این میان پیش‌بینی بودجه سال ۱۳۹۹ و هم‌زمان با آن، اصلاح قیمت بنزین و به تبع آن فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی در نهایت این فضا را پیش روی کارشناسان و تحلیل‌گران قرار می‌دهد که بار تئوری که در شش ماه ابتدایی سال ۹۸ وجود

داشت، ممکن است با رشد بیشتر در شش ماهه دوم و سه ماهه پایانی سال ادامه داشته باشد.

وی با اشاره به فضای اقتصادی کشور، گفت: تداوم کاهش فروش نفت و فرآورده‌های نفتی، عدم وصول و ورود منابع حاصل از صادرات به داخل کشور که باعث کاهش گردش وجوه نفت در کل کشور می‌شود و چشم‌انداز تورمی که در لایحه بودجه سال ۹۹ هم دیده شده است باعث پیش‌بینی مذکور می‌شود.

این کارشناس بازار سرمایه در ادامه با اشاره به نوسان بازار سرمایه در نیمه نخست سال و ریزش ناگهانی این

بازار سرمایه در نیمه نخست سال و ریزش ناگهانی این

معاون دانشگاه آزاد تبریز تأکید کرد:

تربیت مدیران ارشد به‌منظور هدایت دانشگاه‌های نوآور



حسن رسول‌سقای در مراسم تجلیل از پژوهشگران و فناوری‌منتخب دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و واحد تبریز با بیان اینکه رویکرد ما در دانشگاه آزاد اسلامی نوآورانه است، به مقایسه‌ای بین دانشگاه‌ها به لحاظ پرداختن به پژوهش و نوآوری اشاره و اظهار کرد: «سال ۱۹۹۷ فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های MIT در کل دنیا توانستند ۴ هزار شرکت فنوار را راه‌اندازی کنند که بیش از یک میلیون نفر در این شرکت‌ها فعالیت می‌کنند.»

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز، وی با بیان اینکه روند حرکت دانشگاه به سمت دانشگاه نوآور ادامه دارد، افزود: «سال ۲۰۱۰ تعداد شرکت‌ها به ۲۶ هزار می‌رسد و بیش از ۳ میلیون نفر فریخته و مهارت‌اندوز در این شرکت‌ها فعالیت می‌کنند.»

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با بیان اینکه هدف ما حرکت به سمت دانشگاه نوآور است به تشریح استراتژی این دانشگاه پرداخت و بیان کرد: «برای رسیدن به این هدف، همه منابع دانشگاه باید بسیج شوند.»

رسول‌سقای مراحل بلوغ یک دانشگاه را در راستای نوآوری متعدد ذکر و تأکید کرد: «این دانشگاه از مرحله سطح صفر و اینکه هیچ برداشتی از نوآوری نداشته باشد، گذشته است.»

وی خاطرنشان کرد: «در سطح یک، فرایندهای نسبتاً کوچکی مانند مرکز رشد را در دانشگاه ایجاد کردیم؛ اما هنوز با ایده آنها فاصله داریم و اتفاقاتی که روی می‌دهد، جزیره‌ای و تصادفی است.»

مراکز نوآوری، رشد و نهادهای تحقیقاتی راه‌اندازی می‌شود

معاون پژوهش و فناوری واحد تبریز ادامه داد: «در سطح دو، روی این چرخش موفقیت کار شد که از اسامیل وارد این مرحله می‌شویم و مراکز نوآوری و رشد و نهادهای تحقیقاتی راه‌اندازی می‌شود.»

رسول‌سقای با بیان اینکه نهایتاً در سطح سه از حالت ایده‌های منفرد جدا می‌شویم، عنوان کرد: «در این مرحله تمام المان‌های دانشگاه اعم از معاونت فرهنگی، آموزشی، پژوهشی به هم متصل می‌شوند.»

وی گفت: «در سطح چهار، دانشگاه تبدیل به

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران:

برگزاری جلسات دستمزد را به حاشیه نبرید!

مزد کانون خودمان که هفته گذشته برگزار شد اعلام کردیم که بررسی‌های دقیق در این زمینه را انجام دهند و نتایج به دست آمده را در اختیار ما بگذارند تا به جلسه کمیته مزد ببریم.

این مقام ارشد کارگری تأکید کرد: در حال حاضر منتظر شروع جلسات کمیته دستمزد هستیم و باید دید شرکای اجتماعی هر کدام با چه دیدگاهی به جلسه می‌آیند چون وقفه‌های نسبتاً طولانی از آخرین جلسه کمیته دستمزد به وجود آمده و نمی‌خواهیم قیل از تشکیل جلسه آمار و اطلاعاتی که داریم رسانه‌ای کنیم.

دستور جلسه کمیته دستمزد بدون اشاره به دستمزد ۹۹

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در پاسخ به این پرسش که آیا دعوت‌نامه جلسه کمیته

مزد کانون خودمان که هفته گذشته برگزار شد اعلام کردیم که بررسی‌های دقیق در این زمینه را انجام دهند و نتایج به دست آمده را در اختیار ما بگذارند تا به جلسه کمیته مزد ببریم.

این مقام ارشد کارگری تأکید کرد: در حال حاضر منتظر شروع جلسات کمیته دستمزد هستیم و باید دید شرکای اجتماعی هر کدام با چه دیدگاهی به جلسه می‌آیند چون وقفه‌های نسبتاً طولانی از آخرین جلسه کمیته دستمزد به وجود آمده و نمی‌خواهیم قیل از تشکیل جلسه آمار و اطلاعاتی که داریم رسانه‌ای کنیم.

دستور جلسه کمیته دستمزد بدون اشاره به دستمزد ۹۹

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در پاسخ به این پرسش که آیا دعوت‌نامه جلسه کمیته

در پایان ۵ روز سفر به شرق آسیا:

روحانی به تهران بازگشت



بیشتر کشورهای مسلمان و راه‌حلهای برون رفت از مشکلات و مسائل جهان اسلام را تبیین کرد.

روحانی در اجلاس کوالالمپور مهمترین چالش‌های نوظهور جهان اسلام در سطوح ملی و بین‌المللی را بر شمرده و همکاری و تعامل میان کشورهای اسلامی را برای تبدیل جهان اسلام به یک بلوک بزرگ قدرت در عرصه بین‌المللی، یک اصل بی‌چاگزین دانست.

وی در کوالالمپور علاوه بر دیدار و گفت‌وگو با «ماهاتیر محمد» و «سلطان عبدالله» نخست‌وزیر و

بیشتر کشورهای مسلمان و راه‌حلهای برون رفت از مشکلات و مسائل جهان اسلام را تبیین کرد.

روحانی در اجلاس کوالالمپور مهمترین چالش‌های نوظهور جهان اسلام در سطوح ملی و بین‌المللی را بر شمرده و همکاری و تعامل میان کشورهای اسلامی را برای تبدیل جهان اسلام به یک بلوک بزرگ قدرت در عرصه بین‌المللی، یک اصل بی‌چاگزین دانست.

وی در کوالالمپور علاوه بر دیدار و گفت‌وگو با «ماهاتیر محمد» و «سلطان عبدالله» نخست‌وزیر و

سود سهام عدالت از اسفند به حساب مشمولان واریز می‌شود



رئیس سازمان خصوصی‌سازی کشور گفت: سود سهام عدالت سال ۱۳۹۷ از اوائل اسفند ماه سال جاری محاسبه و به حساب مشمولان واریز خواهد شد.

به گزارش تسنیم، رئیس سازمان خصوصی‌سازی کشور گفت: سود سهام عدالت سال ۱۳۹۷ از اوائل اسفند ماه سال جاری محاسبه و به حساب مشمولان واریز خواهد شد.

علیرضا صالح افزود: سود سالانه فعالیت سهام شرکت‌هایی که برای مشمولان سهام عدالت اختصاص یافته دریافت و هر ساله به حساب مشمولان سهام عدالت واریز می‌شود.

وی اظهارداشت: طبق معمول مجامع سالانه شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت تا پایان تیر ماه تشکیل می‌شود و در ضمن هشت ماه فرصت دارند سود عملکرد خود را به حساب سازمان خصوصی‌سازی واریز کنند.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی کشور گفت: به‌طور کلی تا اواسط بهمن ماه سال جاری مشخص می‌شود چه میزان سود از سوی شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت به حساب این سازمان واریز خواهد شد.

وی اضافه کرد: این سازمان نیز بر مبنای میزان سود دریافت‌شده نسبت به تخصیص و واریز سود به حساب مشمولان سهام عدالت با اولویت اقسار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر جامعه از اوائل اسفند ماه سال جاری اقدام خواهد کرد.

صالح ادامه داد: طرح ملی توزیع سهام عدالت در راستای تحقق عدالت اجتماعی و در مسیر حرکت به‌سمت اجرای فرآیند توسعه سالم اقتصادی، تقویت واگذاری‌ها به‌منظور ارتقای سطح زندگی مردم، گسترش مالکیت خصوصی و توانمندسازی بخش خصوصی

واقعی در کشور به مرحله اجرا درآمده است.

وی یادآور شد: بر اساس مضمونه شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی سازمان خصوصی‌سازی مکلف است تا زمان آزادسازی سهام عدالت سود فعالیت ناشی از شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت را دریافت و به حساب مشمولان مربوطه واریز کند.

قبادی‌دانا:

افزایش ۶.۶ درصدی بودجه بهزیستی در لایحه ۹۹ هیچ تناسبی با نرخ تورم ندارد



رئیس سازمان بهزیستی با انتقاد از اینکه بودجه جاری بهزیستی در لایحه ۹۹ نسبت به سال ۹۸ تنها ۶.۶ درصد افزایش یافته است، گفت: اگر وضعیت بودجه‌های کمیته امداد و بهزیستی با این وضعیت پیش رود با کسری بودجه ۴ هزار و ۳۰۰ میلیاردی برای پرداخت مستمری مددجویان مواجه خواهند شد.

به گزارش خانه ملت، وحید قبادی‌دانا با انتقاد از اینکه بودجه جاری بهزیستی در لایحه ۹۹ نسبت به سال ۹۸ تنها ۶.۶ درصد افزایش یافته است، گفت: حدود ۹۳ درصد بودجه جاری بهزیستی از جنس مستمری، یارانه و امداد و جزو هزینه‌های اجتناب‌ناپذیر است و باید بودجه سازمان، حداکثر ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کرد زیرا این افزایش ۶.۶ درصدی هیچ تناسبی با نرخ تورم موجود ندارد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور، با بیان اینکه هزینه وسایل کمک توانبخشی حدود سه برابر افزایش یافته است، افزود: تأمین دارو و لوازم بهداشتی از مشکلات معلولان است که اگر بودجه بهزیستی با این وضعیت پیش برود در سال ۹۹ با مشکلات بسیار جدی مواجه خواهیم شد.

وی ادامه داد: حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد و حدود یک میلیون و ۸۰ هزار خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی قرار دارند که برای تحقق ماده ۷۹ قانون برنامه ششم توسعه نیاز است ۲۰ درصد حداقل حقوق دریافتی افراد را برای مددجویان در نظر بگیریم و مبلغ در نظر گرفته شده از محل هدفمندی یارانه برای مددجویان بهزیستی و کمیته امداد باید به ۱۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برسد در حالی که مبلغ پیش‌بینی شده برای تحقق این مهم در لایحه بودجه ۹۹ ۱۰ هزار میلیارد تومان است که ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در این زمینه کسری وجود دارد و بهزیستی و کمیته امداد را در پرداخت مستمری ماهانه در سال آینده با مشکل مواجه می‌کند.

قبادی دانا با بیان اینکه برای اجرای قانون حمایت از معلولان به ۱۵ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز داریم، تصریح کرد: متأسفانه در لایحه بودجه ۹۹ تنها ۱۳۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده و در واقع با ۸۵۰ درصد بودجه واقعی اجرای قانون با مشکل شدیدی مواجه می‌شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور یادآور شد: از کمیسیون تلفیق و نمایندگان مجلس که قانون حمایت از معلولان را تصویب کرده‌اند تقاضا داریم بودجه اجرای آن را هم پیش‌بینی و تصویب کنند تا بتوان درد و رنج جامعه معلولان را به حداقل رساند.

سیاسی و تحریم، دولت را به عنوان بزرگ‌ترین بنگاه اقتصادی مجبور کرده که بودجه را طوری پیش‌بینی کند که اتکالی کمتری به نفت و فرآورده‌های نفتی داشته باشد. به همین دلیل دولت به سمت افزایش درآمدهای مالیاتی، واگذاری دارایی‌ها و تأمین مالی از طریق انتشار اوراق تغییر جهت داده است که این تغییر یک سیاست انبساطی است و از آنجاکه از لحاظ اقتصادی مشابهت زیادی با نشر یا چاپ پول و اسکناس یا استقراض از بانک مرکزی دارد، سیاستی تورم‌زا است و این موضوع مقدمه‌ای می‌شود برای تحلیل‌گران و کارشناسان که سید پرتفوی خود را درمورد نسبت نقدینگی به اوراق و دارایی‌های مالی تغییر دهند. یعنی کاهش در نگهداری نقدینگی و افزایش دارایی‌های مالی.

رشد بازار سرمایه حباب نیست

وی با تأکید بر اینکه هیچ بازاری به دلیل نقد شونده بودن و قانون‌مند بودن قابلیت مقایسه با بازار سرمایه را ندارد، گفت: عوامل مذکور باعث می‌شود شاخص بورس تا انتهای سال جاری به راحتی عدد ۲۷ هزار واحد را هم تجربه کند. هرچند بیش از ۱۰۰ درصد بازدهی برای سال ۱۳۹۸ ثبت می‌شود اما مناسبت دارد و همسو با عوامل و تئوری‌های اثرگذار بر وضعیت اقتصاد است.

این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به برخی پیش‌بینی‌ها مبنی بر اینکه روند صعودی بازار سرمایه حباب است، اظهار کرد: با توجه به اینکه وضعیت کنونی بازار سرمایه منبعث از متغیرهای مذکور است از روند صعودی آن به عنوان حباب نمی‌توان یاد کرد.

وی با تأکید بر ظرفیت‌سازی در تربیت مدیران ارشد اظهار کرد: «این مدیران ارشد در آینده می‌توانند هدایت دانشگاه‌های نوآور را پیش ببرند.»

دانشجویان نقش مهمی در دانشگاه‌های نوآور دارند

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با تأکید بر اینکه بر مشارکت دانشجویان باید کار شود، تصریح کرد: «با توجه به اینکه دانشجویان نقش مهمی در دانشگاه‌های نوآور دارند، باید روی تعامل آنها کار کرد و به آنها کمک شود تا مهارت‌های شغلی و ارتباطی را بیاموزند.»

رسول‌سقای با بیان اینکه بازسازی و تجهیز امکانات سخت‌افزاری دانشگاه ضروری به نظر می‌رسد، افزود: «فضاهایی باید ایجاد شود که کار اشتراکی باشد.»

وی با اشاره به اینکه نیازمند شفافیت و بودجه‌بندی در بخش مالی هستیم، عنوان کرد: «فرایندهای مالی نیازمند تقویت است.»

دانشکده‌ها باید به سمت استقلال مالی بروند

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با تأکید بر اینکه رشد دانشگاه باید از درون صورت گیرد، خاطرنشان کرد: «دانشکده‌ها باید به سمت استقلال مالی بروند.»

رسول‌سقای با بیان اینکه نیازمند آموزش از راه دور و تقویت وب‌سایت‌های دانشگاه برای شناساندن بیشتر دانشگاه و دستاوردهای آن هستیم، تصریح کرد: «بچرخه واحد خدمت فناوری و نوآوری و مدیریت راهبری نیاز است.»

وی بر تقویت مهارت دانشجویان تأکید کرد و گفت: «یافته‌های مراکز تحقیقاتی باید به بدنه دانشگاه منتقل شود.»

فایل پی‌دی‌اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمایید
@Ajabshirnewspaper

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس
توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۰-۰۳:۸	۰۷:۱۰-۰۴:۱	۱۳:۰۲-۰۵:۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۴-۰۵:۸	۱۷:۱۵-۱۶:۴	۲۳:۱۷-۰۴:۸

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - خیابان دارایی (شهبند مدنی) - روبروی مسجد شهید آیت ا. مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه دوم - واحد ۳
تلفن دفتر: ۰۲۵۲۵۸۲۳۲-۰۴۱ - فاکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶-۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
/Ajabshirnewspaper



استاندار آذربایجان شرقی:

جلوگیری از خام‌فروشی معادن از جدی‌ترین اولویتهای ماست



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه جلوگیری از خام‌فروشی معادن یکی از جدی‌ترین اولویتهای ما در استان است، گفت: تلاش می‌کنیم تا خام‌فروشی در استان به طور کامل متوقف شود.

به گزارش ایسنا، محمدرضا پورمحمدی در آیین آغاز عملیات اجرایی طرح‌های تکمیل چرخه تولید در مجتمع مس سونگون، به رتبه اول آذربایجان شرقی در بهره‌مندی از معادن مس در کشور اشاره کرد و گفت: تکمیل زنجیره تولید در مجتمع مس سونگون، در زمان اعمال سخت‌ترین و شدیدترین تحریم‌ها، افتخاری بزرگ است که نشان‌دهنده عزم جدی برای شکوفایی اقتصاد کشور و رونق تولید است.

وی در این راستا متذکر شد: معدن، بزرگترین موهبتی است که در استان داریم، اما تاکنون به نحو شایسته‌ای از این ظرفیت استفاده نشده است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه اظهار کرد: در اولین دیدار خود با وزیر صنعت، معدن و تجارت در مسئولیت استانداری، سه بخش مهم را به عنوان اولویتهای خود اعلام کردم که وزارت صمت نیز تاکنون کمک‌های خوبی در این راستا داشته است.

وی افزود: تکمیل چرخه تولید در مس سونگون، اجرای طرح نفلین‌سینت سراب و ایجاد قطب سوم خودروسازی در تبریز سه اولویت اصلی بنده بود که قدم‌های خوبی برای تحقق آن‌ها برداشته‌ایم.

وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی پروژه نفلین‌سینت سراب در سفر اخیر رئیس جمهور به استان، گفت: با تکمیل پروژه‌های مس سونگون و نفلین‌سینت سراب، برای بیش از ۱۰۰ هزار نفر اشتغال‌زایی خواهد شد.

پورمحمدی در خاتمه اظهار کرد: این دو پروژه، نه تنها در اقتصاد استان، بلکه در اقتصاد جمهوری اسلامی ایران تحول ایجاد خواهد کرد.

دشمنان گفت: با وجود این وضعیت در تولید مس ۱۳ درصد، فولاد ۶.۵، شیشه ۱۷، کاشی و سرامیک ۶.۵، سیمان ۵.۵، صنایع غذایی ۱۵ و دارویی انسانی ۲۰ درصد افزایش تولید داشتیم و خودرو با آلومینیوم نیز کاهش تولید داشتیم که بخش عمده آن تا پایان امسال جبران می‌شود.

وی گفت: امسال وزارت صمت در ۷ محور شامل معدن و صنایع معدنی، صادرات، ساخت داخلی، فناوری، فضای کسب و کار و تأمین مالی و مباحث نوین برنامه ریزی کرده است که این محورها در قالب ۳۴ برنامه اجرایی می‌شود که یکی از این برنامه‌ها توجه به مناطق محروم می‌باشد. رحمانی فعال سازی معادن کوچک را از برنامه‌های ۳۴ گانه این وزارت اعلام کرد و گفت: هر کس در این زمینه سرمایه‌گذاری کند شرکت ملی مس تولیدات آنها را به قیمت روز با قرارداد بلند مدت تضمینی می‌خرد.

معدن مس سونگون در ۱۰۰ کیلومتری شمال شرق تبریز و ۲۵ کیلومتری شهرستان ورزقان واقع شده است. در شرایط کنونی و با فعالیت ۲ کارخانه تغلیظ در مجتمع مس سونگون، ۱۴ میلیون تن ماده معدنی (به عنوان خوراک) استخراج و در مجموع حدود ۳۰۰ هزار تن کنسانتره تولید می‌شود.

طرح توسعه مس سونگون به شکل یک بسته طراحی شده و شامل کارخانه ذوب و پالایش و اسید سولفوریک است که بدون هیچ‌گونه آلاینده‌ای اجرا می‌شود.

است، اما می‌خواهم یک مایه مضاعف با وجود کمبودها بگذارید. این خواسته بنده به عنوان یکی از همکاری‌هاست.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به مشکل کمبود نیروی انسانی گفت: به دنبال این هستیم که نیروی انسانی را در حوزه اداری و قضایی افزایش دهیم. به معاونت نیروی انسانی تاکید شده که در این زمینه یک اقدام جهشی انجام دهد زیرا نمی‌شود با شیب ملایم نیرو جذب کنیم.

رئیس تصریح کرد: معاون نظارت بر دادرهای دادستانی کل کشور گزارشی درباره آمار پرونده‌هایی که تصمیم دادرسی دارد، ارائه دادند که این موضوع باید پیگیری شود تا برای آن دسته از پرونده‌هایی که جنبه عمومی ندارد و با رضایت شاکی خصوصی حل می‌شود، طبق قانون ساز و کاری فراهم شود تا هم بر آمار دادرها افزوده نشود و هم مردم معطل نشوند.

وی با بیان اینکه اقدامات انجام شده در مسائل اخیر، حضور بازپرسان در محل و تصمیم‌گیری و اقدام ابتکاری در مواجهه با مشکلات قابل‌قدرانی است، گفت: قضات به موقع تصمیم‌گیری کنند و نگذارند حقی از نظام و کسی ضایع شود. اقداماتی که در رابطه با فساد اقتصادی در دادرهای تهران صورت گرفته، قابل تقدیر است.

روزانه وضعیت زندان‌ها بررسی کنید

رئیس با تاکید بر بازدید مستمر قضات از زندان و با اشاره به بازدید اخیر خود از زندان اصفهان خاطرنشان کرد: هر روز قبل از شروع کار به فهرست زندانیان نگاه کنید، وضعیت آنها را بررسی کنید و حتماً در مواردی که قانون اجازه می‌دهد، از مجازات‌های جایگزین استفاده کنید. رئیس درباره پیشنهاد ایجاد دفتر فنی در دادرها و بررسی دفاتر خدمات الکترونیک قضایی و موضوع افزایش دادخواست‌ها که مورد اشاره معاون دادستان بود، گفت: ایجاد دفتر فنی در دادرها، پیشنهاد قابل توجهی بود و آن را دنبال می‌کنیم.

رئیس قوه قضاییه گفت: قضات نباید از تهدید برخی افراد و شکایتهای واهی از میدان به در شوند و به هیچ عنوان نباید به ملامت ملامت کنندگان توجه کرد و نباید این مسائل ما را از هدف ایجاد امنیت اقتصادی و اجتماعی باز دارد.

وی اضافه کرد: یقین بدانید قاضی شجاع، قانونمند و جسور که با شجاعت تصمیم می‌گیرد و تحت نفوذ صاحب نفوذ قرار نمی‌گیرد، حتماً مورد حمایت ماست و به آن قاضی افتخار می‌کنیم.

حرف مردم را باید شنید

رئیس قوه قضاییه با تاکید بر اینکه حرف مردم را باید شنید، گفت: به مرکز ۱۲۹ قوه قضاییه گفته ام که مطالب را به بنده منتقل کنند و شبها گاهی که کارم کمتر است، گزیده‌ای از تماس‌های تلفنی را گوش می‌کنم.

براساس این گزارش، در این مراسم القاصی مهر دادستان عمومی و انقلاب تهران با تاکید بر مبارزه با فساد بدون در نظر گرفتن هیچ‌گونه خط قرمزی، گزارشی از اقدامات انجام شده در داستانی تهران پیرامون موضوعاتی همچون برخورد با دانه درشت‌ها، کاهش اطلاع‌دادرسی، راه‌اندازی ملاقات‌های مردمی ارائه کرد.

بازداشت افراد برای جمع‌آوری ادله ممنوع است



را نباید از دست داد.

با مراجعه‌کنندگان به خوبی رفتار شود

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: حتماً شنیده‌اید که بعضی از مراجعان از رفتار نامناسب در مراجع قضایی گله‌مند هستند. باید با مراجعه‌کنندگان به خوبی رفتار شود و حتی اگر کاری در حیطه وظایف آن مرجع نبود به مراجعه‌کننده راهکار ارائه دهند تا از او رفع ظلم شود.

وی افزود: اینکه یک قاضی از صبح تا ظهر کارهای روزمره انجام می‌دهد، بسیار خوب است اما یکسری کارها خاص و ویژه هستند. گاهی کسی در راهروی دادگستری است که شما وقتی که صبح به سر کار می‌روید، می‌بینید که وی آنجاست و هنگامی که دارید خارج می‌شوید نیز همچنان او را می‌بینید، اگر از وی بخواهید که مشکل خود را بیان کند، کاری ویژه‌ای انجام داده‌اید.

رئیس گفت: چند روز پیش در بازدید از یکی از مجتمع‌ها خنمی را در راهرو دیدیم که گریه می‌کرد و وقتی علت را از وی جویا شدم، به من گفت، همسرم چهار سال است نگذاشته بچهام را ببینم؛ این برای من و شما در دستگاه قضایی امکان دارد که اجازه ندهیم این ظلم صورت گیرد یا نه.

وی افزود: اگر بتوانیم، کمک کنیم تا این دل این مادر آرام گیرد، چرا نباید این کار را انجام دهیم.

رئیس یادآور شد: برخی پرونده‌ها گاهی ۱۰۰ تا ۴۰۰ نفر مالباخته دارند، اینها مواردی است که می‌توان روی آن تصمیم‌گیری سریع‌تری صورت گیرد.

قضات توان خود را افزایش دهند

وی خطاب به قضات دادرهای عمومی و انقلاب تهران افزود: توان خود را مضاعف کنید. آن توان اداری که برای انجام کارها می‌گذارید قابل قبول

رئیس قوه قضاییه گفت: بازداشت افراد برای جمع‌آوری ادله ممنوع است، ابتدا دلایل را جمع‌آوری و سپس در صورت ضرورت حکم دستگیری صادر کنید.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در گردهمایی قضات دادرهای عمومی و انقلاب تهران با تاکید بر دقت بیشتر در صدور حکم بازداشت افزود: به نظر می‌رسد قضات باید دقت بیشتری در صدور حکم بازداشت و حبس داشته باشند و به سهولت نباید دستور بازداشت داد، مگر در مواردی که قانون اعلام کرده و چاره‌ای وجود ندارد.

تعداد زیاد پرونده افتخار نیست

وی تصریح کرد: تعداد زیاد پرونده در دستگاه قضا افتخار نیست بلکه باید با کار انقلابی پرونده‌های بلا تکلیف، مسن و پیچیده را به سرانجام رساند.

رئیسبا بیان اینکه ما قاضی را مهندس اجرای قانون می‌دانیم، افزود: یافته‌های شما در دوره دانشگاهی، حوزه علمیه و یافته‌های حقوقی و بحث‌های میان رشته‌ای همه در یک رای نمود می‌یابند. این رای نماد همه یافته‌ها و آموزش‌های قاضی است.

وی ادامه داد: اینها مقدمه قضیه برای شناخت است تا قاضی حکم، موضوع و تناسب بین حکم و موضوع و متهم و شخصیت او را بشناسد و ببیند متهم از کدام دسته است و نسبت به او باید چگونه تصمیم گرفت. رئیس قوه قضاییه اظهار داشت: احکامی که قضات صادر می‌کنند، همچنین تصمیمات و آراء عادلانه قضات می‌تواند جامعه را از اضطراب‌های اجتماعی و اقتصادی حفظ کند.

رئیس افزود: احکام و آراء عادلانه قضات و دستگاه قضایی مرجع و پناهی است که مظلومان به آن روی می‌آورند و باید با مهربانی با آنها برخورد شود. همه می‌دانیم که کار و پرونده زیاد است اما گشاده‌رویی

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در سال جاری با وجود افزایش تحریم‌ها در تولید مس رکورد خواهیم زد و بیشترین تولید را خواهیم داشت و سال آینده نیز با برنامه‌ریزی انجام شده در مس سونگون رکوردی دیگر ثبت می‌شود.

رضا رحمانی روز شنبه در مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح‌های تکمیلی چرخه تولید مجتمع مس سونگون که شامل فاز سه تغلیظ و آغاز عملیات ذوب و پالایش است، گفت: یک میلیارد یورو در حوزه مس سونگون از سوی شرکت ملی مس ایران سرمایه‌گذاری می‌شود که این میزان سرمایه‌گذاری به نرخ امروز بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان است.

وی اظهار کرد: این میزان سرمایه‌گذاری در قالب ۱۷ طرح با محوریت ورزقان و سونگون انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه تعدادی از این طرح‌ها پیشرفت‌های بالایی دارد، گفت: تا پایان امسال پروژه «لیچینگ» این مجتمع برای تولید مس کاتدی به بهره‌برداری می‌رسد. وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: با بهره‌برداری از این طرح سال آینده اولین مس‌کاتدی در این مجتمع تولید و به بازار عرضه می‌شود و در چهار سال آینده نیز مرحله ذوب آن تکمیل می‌شود.

رحمانی از مسوولان و ساکنان منطقه خواست با توجه به گسترش مجتمع مس سونگون، به فکر ایجاد شهرک تخصصی و صنایع وابسته و حوزه حمل و نقل در این منطقه باشند.

وزیر صنعت:

امسال رکورد تولید مس را می‌زنیم



وی با بیان اینکه سال گذشته فراز و نشیب زیادی در کشور وجود داشت، گفت: کشور در تأمین خیلی از تولیدات عمده با مشکل مواجه بود که با تلاش صنعتگران،

اسپورت سعید

نمایندگی تعمیر دز دیگر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۱۳۸۲ - ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

همسر آزاران اغلب چه کسانی هستند؟

تحصیلات آزاردهندگان (روم)

انتهایی	۲۵
باهنایی	۲۴
کلیم	۱۸.۵
بیسواد	۱۷
دیرستان	۱۱
دانشگاهی	۸

دلیل عمده همسر آزاری از سوی مرد

- عصبانیت
- عدم مهارت در مدیریت خانواده
- اینرسی های جنسی روزانه
- بی‌کفایتی

تماس با خط (۱۳۳) اورژانس اجتماعی برای همسر آزاری (روم)

دلیل عدم شکایت مردان

- ترس از قضاوت نادرست از سوی اطرافیان
- شک و تردید

میت زمان زندگی مشترک

قرنایان همسر آزاری	۱۳٪
زیر ۱۰ سال	۲۶٪

منبع: ایرنا

همسر آزاران اغلب چه کسانی هستند؟

پدیده همسر آزاری، به عنوان رفتار آزاردهنده همسر علیه همسر تبیین می‌شود و گفته می‌شود خشونت علیه مردان به دلیل ترس از قضاوت اطرافیان و مضحکه شدن در حفا می‌ماند با این اوصاف زنان آزار دیده از شوهر با ۹۷.۷ درصد که اغلب نیز خانه دار و بی‌ساز هستند بیشترین آسیب را تجربه کرده‌اند.